КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ комитета финансов Ленинградской области от 15 января 2018 года № 18-02/01-02-01

"Об утверждении порядка направления уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из областного бюджета Ленинградской области"
На основании пункта 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Внести в Порядок направления уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из областного бюджета Ленинградской области, утвержденный приказом комитета финансов Ленинградской области от 15 января 2018 года № 18-02/01-02-01, следующее изменение:
пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Уведомление направляется структурными подразделениями комитета финансов Ленинградской области по курируемым направлениям в течение пяти рабочих дней со дня утверждения областным законом Ленинградской области об областном бюджете Ленинградской области на очередной финансовый год и на плановый период (областным законом Ленинградской области о внесении изменений в областной закон Ленинградской области об областном бюджете Ленинградской области на текущий финансовый год и на плановый период),  внесения изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета Ленинградской области распределения межбюджетного трансферта.".
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 июля 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Первый заместитель Председателя

Правительства Ленинградской области -

председатель комитета финансов

         Р.И. Марков
PAGE
114